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Resultados
Informacion del evento SWITCHevent GroB Délin AfterRace
Circuito Driving Center
GroB Dolln T3
A/B
Fecha 04/07/2021
Longitud del circuito 2440 metros
Pilotos totales 134
Mejor tiempo del evento 01:22.193
Media del dia 01:39.223
Pilotos en grupo D 34
Mejor tiempo grupo D 01:30.559
Tiempo medio grupo D 01:50.389
Pilotos en grupo E 15
Mejor tiempo grupo E 01:30.158
Tiempo medio grupo E 01:45.954
Pilotos en grupo C 30
Mejor tiempo grupo C 01:28.830
Tiempo medio grupo C 01:38.962
Pilotos en grupo B 28
Mejor tiempo grupo B 01:27.753
Tiempo medio grupo B 01:32.412
Pilotos en grupo A 27
Mejor tiempo grupo A 01:22.193
Tiempo medio grupo A 01:28.096




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Henrik36 A 01:22.193 [ 01:22.193 | 00:00.000 | 00:17.029 | 00:00.000 | 00:05.902 18
Julian793 A 01:23.216( 00:01.023 | 00:01.023 | 00:16.006 | 00:01.023 | 00:04.879 | 27
Tommy575 A 01:23.461 [ 00:00.244 | 00:01.267 | 00:15.762 | 00:01.267 | 00:04.635| 23
Oemer245 A 01:24.254 | 00:00.792 | 00:02.060| 00:14.969 | 00:02.060 | 00:03.842| 22
Tom574 A 01:25.136 [ 00:00.881 | 00:02.942| 00:14.087 | 00:02.942 | 00:02.960 | 24
Jang609 A 01:25.618 | 00:00.482 | 00:03.424 | 00:13.604 | 00:03.424 | 00:02.477 15
Christian66 A 01:27.178 [ 00:01.559 | 00:04.984 | 00:12.045| 00:04.984 | 00:00.917| 26
Julian22 A 01:27.308 | 00:00.129 | 00:05.114 | 00:11.915] 00:05.114 | 00:00.787 17
Fabian35 A 01:27.672 [ 00:00.364 | 00:05.479 | 00:11.550 | 00:05.479 | 00:00.423 7
Florian44 B 01:27.753 [ 00:00.080 | 00:05.560 | 00:11.469 | 00:00.000 | 00:04.658 | 23
Bernd508 B 01:28.767 [ 00:01.013 | 00:06.573 | 00:10.456 | 00:01.013 | 00:03.645 14
Bilal101 C 01:28.830 [ 00:00.063 | 00:06.636 | 00:10.393 | 00:00.000 | 00:10.132| 24
Jaqueline905 A 01:28.840 [ 00:00.010 | 00:06.646 | 00:10.383 | 00:06.646 | 00:00.743 11
Silvio47 A 01:29.052 [ 00:00.212 | 00:06.858 | 00:10.170 | 00:06.858 | 00:00.956 5
Richard48 A 01:29.264 | 00:00.211 | 00:07.070 | 00:09.959| 00:07.070 | 00:01.167 4
Martin26 E 01:30.158 [ 00:00.894 | 00:07.964 | 00:09.064| 00:00.000 | 00:15.795 15
Volker488 A 01:30.161 [ 00:00.002 | 00:07.967 | 00:09.062 | 00:07.967 | 00:02.065 2
Julius77 B 01:30.254 [ 00:00.092 | 00:08.060 | 00:08.969 | 00:02.500 | 00:02.158 | 33
Fabian113 A 01:30.282 [ 00:00.028 | 00:08.088 | 00:08.941 | 00:08.088 | 00:02.185 13
Mario794 B 01:30.296 [ 00:00.014 | 00:08.103 | 00:08.926 | 00:02.543 | 00:02.115 17
Lisa411 B 01:30.477( 00:00.180 | 00:08.283 | 00:08.746 | 00:02.723 | 00:01.935] 20
Fabian610 C 01:30.479 [ 00:00.001 | 00:08.285| 00:08.744 | 00:01.648 | 00:08.483 6
David110 D 01:30.559 [ 00:00.080 | 00:08.365| 00:08.664 | 00:00.000 | 00:19.830 16
Tim195 A 01:30.896 [ 00:00.337 | 00:08.703 | 00:08.326 | 00:08.703 | 00:02.800 7
Marcel69 B 01:31.061 [ 00:00.164 | 00:08.867 | 00:08.162 | 00:03.307 | 00:01.351 8
Tjark98 B 01:31.304 [ 00:00.242 | 00:09.110| 00:07.919| 00:03.550 | 00:01.108 14
Denis18 B 01:31.308 [ 00:00.004 | 00:09.114 | 00:07.915| 00:03.554| 00:01.104 8
Florian842 B 01:31.312 00:00.003 | 00:09.118| 00:07.911 | 00:03.558 | 00:01.100 7
Peter112 A 01:31.376 [ 00:00.064 | 00:09.182 | 00:07.847 | 00:09.182| 00:03.279 6
Olaf82 A 01:31.556 [ 00:00.180 | 00:09.362| 00:07.667 | 00:09.362 | 00:03.459 7
Christopher94 B 01:31.614 | 00:00.057 | 00:09.420| 00:07.609 | 00:03.860 | 00:00.798 13
Andre41 D 01:31.655 [ 00:00.040 | 00:09.461| 00:07.568 | 00:01.096 | 00:18.734 10
Dennis211 A 01:31.873 | 00:00.218 | 00:09.680 | 00:07.349 | 00:09.680 | 00:03.777 12
Sebastian146 B 01:32.132 [ 00:00.258 | 00:09.938 | 00:07.090 | 00:04.378 | 00:00.279| 23
Christoph477 C 01:32.169 [ 00:00.036 | 00:09.975| 00:07.054| 00:03.339 | 00:06.793 | 27
Christian93 B 01:32.623 [ 00:00.453 | 00:10.429 | 00:06.600 | 00:04.869 | 00:00.210 4
Martin84 B 01:33.107 [ 00:00.484 | 00:10.913 | 00:06.115| 00:05.353 | 00:00.695 3
Michael57 B 01:33.408 | 00:00.301 | 00:11.215| 00:05.814 | 00:05.655| 00:00.996 15
Hans38 B 01:33.473 [ 00:00.064 | 00:11.280 | 00:05.749 | 00:05.720 | 00:01.061 16
Markus2 A 01:34.486 | 00:01.012 | 00:12.292 | 00:04.737 | 00:12.292| 00:06.389 2
Andreas91 B 01:34.711 | 00:00.224 | 00:12.517 | 00:04.512| 00:06.957 | 00:02.298 4
Thoralf29 C 01:34.950 [ 00:00.239 | 00:12.756 | 00:04.272| 00:06.120 | 00:04.011 34
Thomas19 D 01:35.488 | 00:00.537 | 00:13.294 | 00:03.735] 00:04.928 | 00:14.901 20
Jonny913 C 01:35.568 [ 00:00.080 | 00:13.375| 00:03.654| 00:06.738 | 00:03.393 | 28
Kathrina99 B 01:35.837 [ 00:00.268 | 00:13.643 | 00:03.386 | 00:08.083 | 00:03.424 14
Stefan692 C 01:35.922 | 00:00.085 | 00:13.728 | 00:03.300 | 00:07.092| 00:03.039 14
Thomas693 B 01:35.930 [ 00:00.008 | 00:13.736| 00:03.292 | 00:08.176 | 00:03.518 14
Mario87 B 01:35.979 [ 00:00.048 | 00:13.785| 00:03.243 | 00:08.225| 00:03.567 3
Thilo404 B 01:36.887 [ 00:00.907 | 00:14.693 | 00:02.336| 00:09.133 | 00:04.474 7
Daniel25 D 01:36.938 [ 00:00.051 | 00:14.744 | 00:02.284 | 00:06.379 | 00:13.450 16
Carsten53 C 01:37.689 [ 00:00.751 | 00:15.496 | 00:01.533 | 00:08.859 | 00:01.272 | 22
Patricia96 C 01:37.824 [ 00:00.135| 00:15.631 | 00:01.398 | 00:08.994| 00:01.137 16
Norick7 E 01:38.522 [ 00:00.697 | 00:16.328 | 00:00.700 | 00:08.364| 00:07.431 18
Florian124 D 01:39.644 [ 00:01.121 | 00:17.450 | 00:00.421 | 00:09.085| 00:10.744 10
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Sophie227 D 01:40.197 [ 00:00.552 | 00:18.003 | 00:00.973 | 00:09.638 | 00:10.192 6
Tobias234 D 01:40.623 [ 00:00.425| 00:18.429] 00:01.399 | 00:10.064 | 00:09.766 16
Dominik226 E 01:40.755 | 00:00.132 | 00:18.561 | 00:01.532 | 00:10.597 | 00:05.198 6
Fabio27 D 01:41.537| 00:00.782 | 00:19.344 | 00:02.314 | 00:10.978 | 00:08.851 14
Alexander61 E 01:41.959 [ 00:00.421 | 00:19.765] 00:02.735| 00:11.800 | 00:03.995 6
Peter90 C 01:42.397( 00:00.438 | 00:20.203 | 00:03.174 | 00:13.567 | 00:03.435 14
Thomas199 C 01:43.065 [ 00:00.668 | 00:20.872| 00:03.842 | 00:14.235| 00:04.103 11
Finn6 D 01:43.368 | 00:00.303 | 00:21.175] 00:04.145| 00:12.809 | 00:07.020 11
Reza2l C 01:44.760 [ 00:01.392 | 00:22.567| 00:05.537 | 00:15.930 | 00:05.798 11
Tabea360 C 01:45.037 | 00:00.276 | 00:22.843 | 00:05.813 | 00:16.207 | 00:06.074 12
Rainer88 E 01:45.106 [ 00:00.069 | 00:22.912| 00:05.883 | 00:14.948 | 00:00.847 14
Reino888 E 01:45.731 [ 00:00.624 | 00:23.537 | 00:06.507 | 00:15.572 | 00:00.223 6
Anja228 E 01:46.223 | 00:00.491 | 00:24.029 | 00:06.999 | 00:16.064 | 00:00.268 13
Alexander194 E 01:46.615 | 00:00.392 | 00:24.421| 00:07.391 | 00:16.456 | 00:00.660 14
Jens67 D 01:46.763 [ 00:00.148 | 00:24.569 | 00:07.539 | 00:16.204 | 00:03.626| 30
Tom4 D 01:46.928 [ 00:00.164 | 00:24.734 | 00:07.704 | 00:16.368 | 00:03.461 29
Janb34 D 01:47.276  00:00.348 | 00:25.082| 00:08.052 | 00:16.717 | 00:03.113 15
Ulrich699 E 01:47.420 [ 00:00.144 | 00:25.226| 00:08.196 | 00:17.261 | 00:01.465 14
Nicolel15 D 01:47.692 | 00:00.272 | 00:25.498 | 00:08.469 | 00:17.133 | 00:02.696 | 26
Lydia95 D 01:48.288 | 00:00.596 | 00:26.095] 00:09.065 | 00:17.729 | 00:02.100 15
Brunol14 E 01:49.445| 00:01.156 | 00:27.251| 00:10.221 | 00:19.286 | 00:03.490| 26
Jane76 E 01:50.615| 00:01.169| 00:28.421| 00:11.391 | 00:20.456 | 00:04.660 | 25
Peggy885 E 01:51.584 | 00:00.969 | 00:29.391| 00:12.361 | 00:21.426 | 00:05.630 3
Ingo911 D 01:52.392 [ 00:00.807 | 00:30.198 | 00:13.168 | 00:21.832 | 00:02.002 7
Jessica56 E 01:53.003 [ 00:00.611 | 00:30.809 | 00:13.780 | 00:22.845 | 00:07.049 19
Sabine42 D 01:53.264 [ 00:00.260 | 00:31.070 | 00:14.040 | 00:22.704 | 00:02.874 7
Andreas40 E 01:56.217 | 00:02.953 | 00:34.024 | 00:16.994 | 00:26.059 | 00:10.263 1
Dennis60 C 01:57.811 [ 00:01.593 | 00:35.617| 00:18.587 | 00:28.981 | 00:18.848 5
Nadine265 D 01:58.778 | 00:00.967 | 00:36.584 | 00:19.555| 00:28.219 | 00:08.389 11
Alyssa28 D 01:59.047 [ 00:00.268 | 00:36.853 | 00:19.823 | 00:28.488 | 00:08.657 18
Rebeccal 7 D 01:59.846 [ 00:00.799 | 00:37.652| 00:20.622 | 00:29.287 | 00:09.456 11
Felicitas32 D 02:04.016 [ 00:04.169 | 00:41.822| 00:24.792 | 00:33.456 | 00:13.626 2
Meik802 D 02:04.897 [ 00:00.881 | 00:42.704 | 00:25.674 | 00:34.338 | 00:14.508 1
Janett3 D 02:23.862 | 00:18.964 | 01:01.668| 00:44.638 | 00:53.303 | 00:33.472 11
Luisa-sophie39 D 02:25.887 | 00:02.024 | 01:03.693 | 00:46.663 | 00:55.328 | 00:35.497 11
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